
       

EKL:n liittovaltuusto 24.10.2024 

 

Pirkanmaan piirin liittovaltuutetut olivat kaikki paikalla Kauniaisissa 

Työväen Akatemiassa pidetyssä kokouksessa. Kokousmateriaali oli 

saapunut sähköpostilla ja kaikilla oli siihen mahdollisuus tutustua 

ennakkoon. 

 

EKL:n puheenjohtaja Simo Paassilta esitteli toimintasuunnitelman 

liittokokousvuodelle.  

Haasteisiin on varauduttu erityisesti haasteellisen taloustilanteen vuoksi. 

Kylmää kyytiä on kuitenkin tullut SOTE-järjestöjen tukiin ja 

eläkkeensaajien etuuksien leikkauksiin. EKL on ollut aktiivinen ja yhdessä 

EETUn kanssa on erityisesti pääministeriin pyritty vaikuttamaan. Hallitus 

on kuitenkin pitäytynyt kannassaan ja seuraukset järjestöille ja 

heikommassa asemassa oleville ovat kovia. 

 

Varsinaiset kokousasiat päätettiin yksimielisesti. 

Talousarvio vuodelle 2025 on huolestuttavasti 47.160 euroa 

alijäämäinen. Tulojen kohdallakin on vielä epävarmuutta; 

avustuspäätöksien ennakkotiedot saadaan vasta joulukuussa. 

Avustusrahoituksen pienentyessä oleellisesti ja tapahtumien 

kustannusten noustessa on talousarviossa yhden henkilötyövuoden 

mittainen aukko.  

Jäsenmaksu 2025 säilytetään 10 eurossa. Liiton taloutta ei 

jäsenmaksujen korotuksilla pelasteta.  

Keskustelua Eläkkeensaaja-lehden saamiseksi osalle jäsenistä 

digitaalisena kustannuksia saataisiin hieman karsittua. Painatuksessa 

etsitään yhteistyötä Eläkeläiset ry:n kanssa painopaikasta, jolla voidaan 

kuuja pitää lähes entisellään. Postin kulku on nykyään hidasta ja 

erityisen kallista. Vuodenvaihteen hinnoitukseen ei voi luottaa ja 

tarjouksia postitusta tarjoavista yrityksistä on pyydetty.. 

Valtuuston listalla Rajaniemen myynti herätti optimistisia ajatuksia. 

Rajaniemesta on kiinnostusta ollut, mutta vanhojen rakennusten 

purkukustannusten noustessa asbestin vuoksi jopa 100.000 tilanne on 

vaikeutunut. Nyt Rajaniemi on myynnissä huutokauppa.com sivustolla. 

Alin hinta 70.000 €. Myynti on avoinna 3.11. klo 18.20 asti. 

Ns. talonmiehen asunto, jonka olohuoneessa on kuntosali on 

asuntotarkoituksen mukainen ja Virtain kaupunki hyväksyy sen 

käyttöönoton heti ja tukee alueelle tarvittavien päätösten kuten 

päärakennuksen muuttamisen asuinrakennukseksi. 

Toivottava hyväksyttävä ostotarjous ei liittomme kassaa lihota, mutta 

Rajaniemen kulut saataisiin loppumaan. 



Edelleen Eläkkeensaajat on tunnetuin eläkeläisjärjestö Suomessa. 

Kokous antoi kannanoton: Tarvitsemme perusteellisen selvityksen 

sukupolvien välisistä tulonsiirroista. Täyttä asiaa, jota on syytä 

vakuuttavasti vaikuttaen jakaa edelleen. 
 

Kokousterveisin:    Merja Päivärinta  

kokouksessa läsnä Mauri Tuominen ja Erkki Eteläniemi 

 
EKL:n toimintasuunnitelmasta poimittuja tapahtumia! 

 
Eläkkeensaaja-päivä 18.2. Helmikuun 18. päivä on liiton perustamispäivä, jota ryhdytään nyt 

viettämään erityisenä eläkkeensaajapäivänä. Liitto kannustaa yhdistyksiä järjestämään omannäköisensä 

juhlapäivän, johon voidaan yhdistää, vaikka ystävänpäivän viettoa tai muuta jäsenistöä innostavaa 

toimintaa, avoimien ovien päivä tai vaikka kiinnostava yleisölle avoin seminaari. Eläkkeensaajapäivän 

vietosta on tarkoitus muodostaa vuosittain toistuva perinne. 

 

Kilpailutapahtumat 2025:  

Tulevat kilpailut 2025 

24.-25.2.2025 Joukkueboccian Mestaruussarja, Lempäälä 

26.-27.2.2025 Joukkueboccian Suomi-sarja, Lempäälä 

31.3.-1.4.2025 Sisäboccian henkilökohtaiset mestaruuskilpailut, Porvoo 

4.-5.6.2025 Ulkoboccian joukkuemestaruuskilpailut, Hamina 

13.-14.10.2025 Sisäboccian parimestaruuskilpailut, Lempäälä 

 

Vuoden 2025 mestaruuspilkit järjestetään Iisalmessa 26.3.2025. 

EKL:n frisbeegolfin 10-vuotisjuhlakilpailu järjestetään Ankkapurhan radalla Kouvolan Anjalassa 27.8.2025.  

Golfin mestaruuskilpailut  

Rantaonginnan mestaruuskilpailut  

Keilailun mestaruuskilpailut  

Lentopallon mestaruuskilpailut 

 

Liikunnan haastekampanja maalis-huhtikuu 
  

 



EKL:n liittovaltuuston, hallituksen ja  

henkilökunnan seminaari 23.10.2024 

 

Seminaarissa tutustuttiin Turun liittokokouksen päätöksen perusteella 

perustetun tulevaisuustyöryhmän laatimaan materiaaliin Joensuun 

liittokokoukselle. Liittohallitus tekee materiaalin perusteella esitykset. 

 

Markku J Jääskeläinen Edustajistomalli 

Mallisäännöt patentti- ja rekisterihallituksen ennakkotarkastukseen: yhdistys, 

piiri ja liitto edustajistomallin sekä liittokokousmallin mukaiset vaihtoehdot 

 

Petra Toivonen Strategia 2025-2028 

Opas tulevaisuuteen 

Edunvalvonta ja viestintä 

 

Eva Rönkkö Eläkeläiset ry. Ikääntymisen monet kasvot 

 

Timo Kokko Hallituksen leikkaukset SOTE-järjestöt ja eläkkeensaajat 

EKL:n Liittokokous 11.-12.6.2025 Joensuu 

EKL:n toimistolle: 

Liittokokousesitykset viimeistään 31.1.2025 

Kokousedustajien valtakirjat viimeistään 12.5.2024 

 

Edustajisto vai nykyinen liittokokousmalli 

päätösvalta liittokokousedustajilla 

Päätöstä ei tee EKL:n valtuusto, hallitus tai piiri! 

 

 


